י"ז אב תשע"ה
2 באוגוסט 2015

חברים יקרים,

באוקטובר הקרוב יתקיים (בע"ה) הקורס השני לאקוקרדיוגרפיה בתלת-מימד באשקלון. בסיועם של גבי כהן צדק וצוות "כלים שלובים", אנו עושים מאמצים רבים להפיק קורס יקר ואיכותי זה ומצפים ומתרגשים לפגוש אתכם ולהעניק את המקסימום שנוכל.